
A _. _

12,1311 za;— (23335) » ML

Dodatek ke smlouvě 0 spolupráci při řešení projektu s názvem

„Technologie torreí'ikace pro malé a mobilm’ jednotky“

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník., a zákonem č_ 130/2002 Sb..

o podpoře výzkumu. experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

SMS CZ, s.r.o.

Sídlo: U Saské brány 12, 33701 Rokycany

IČ: 48360830

DIČ: CZ48360830

Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C. vložka 3576

JeClnající—

Zástupce ve věcech technických:_.

Bankovní spojení:1—

na straně jedné a dále v textu pouze jako „příjemce“

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15_ Ostrava — Poruba, PSČ 708 00

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Zřízena dle zák. č. 11 1/1998 8b., o vysokých školách„ nezapisuje se do OR

Jednající: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.. rektor

Zástupce ve věcech technických:_

Bankovní spojení:_

na straně druhé a dále v textu pouze jako „další účastník projektu“

Uvodní ustanovení

Tímto dodatkem se mění ujednání ve Smlouvě o spolupráci při řešení projektu s názvem „Technologie

torretikace pro malé a mobilníjednotky" uzavřené dne 13. 4. 2017 v Ostravě a podané do Operačního

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost v rámci programu Aplikace Ministerstva

průmyslu a obchodu České republiky.

Stranka l I 2

 



Dodatkem se mění odst. 3.1 článku 3. a odst. 6.1 článku 6 smlouvy:

Článek 3

Řešení projektu

3.1 Rešení projektu je stanoveno od 1. 1 1. 2017. do 31. 3. 2020.

Článek 6

Finanční zajištění projektu

6.1 Způsobilé výdaje projektu dle schváleného rozpočtu činí 13 900 000 Kč (slovy: třináct miliónů

devět set tisíc korun českých). Způsobilé výdaje jsou vymezeny v Rozpočtu projektu. který

tvoří nedílnou součást projektové žádosti.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 4. 2017 tímto Dodatkem

výslovně nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá Smluvní strana obdrží při podpisu po dvou

vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem Dodatku ke Smlouvě seznámily a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti registrací dle ustanovení §

5 zákona č. 340/2015 Sb.„ o registru smluv

05 5 21128
V Ostravě dne ......................

V Rokycanech. dne 1.1.2020

   
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. _-jednatel

rektor ....................................

VSB — Technická univerzita Ostrava SMS CZ s.r.o.

Stránka 2 z 2

 


